EXCETO OS RELACIONADOS NA LISTA DA FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL no exercício 

de 2017.  

II – DOS VALORES  

SEGUNDA – O valor total estimado para o fornecimento de Medicamentos Éticos, Genéricos 

ou similares DE A À Z, CONTANTES NA LISTA ABC-FARMA DEZEMBRO/2015, PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA É DE R$110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS), referente ao(s) 

valor(es) total(is) anual estimado do(s) Itens,  incluíndo todos os custos e despesas necessários ao 
cumprimento integral do objeto deste contrato administrativo, conforme  o quantitativo no Anexo 
I emitido pelo Departamento competente e pela proposta comercial vencedora do certame.